(5) Transferências e Convênios Federais 

Cód. Aplicação = 300.0031 

Valor: R$ 131.963,52 

Art. 2º – O presente crédito reaberto, será coberto na sua totalidade com 

recursos provenientes de: 

I – ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO – TESOURO - na importância de R$ 168.026,48 (cento e sessenta e oito 

mil, vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), junto a programação orçamentária abaixo, nos termos 

do inciso III, do § 1º, do Art. 43, da Lei Federal nº 4.320/64. 

1 – Unidade Orçamentária = 02.09.00 = Sec. Mun. de Obras e Habitação 

Unidade Executora = 02.09.01 = Obras e Habitação